
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb 

standardowy 

POLSKA: USŁUGI UDZIELANIA KREDYTU 

UDZIELENIE MIASTU I GMINIE SKĘPE KREDYTU 

DŁUGOTERMINOWEGO ORAZ JEGO OBSŁUGA 

1. Nabywca 

1.1 Nabywca 

Oficjalna nazwa: Miasto i Gmina Skępe 

Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna 

Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne 

2. Procedura 

2.1 Procedura 

Tytuł: Udzielenie Miastu i Gminie Skępe kredytu długoterminowego oraz jego 

obsługa 

Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa udzielenia Miastu i Gminie Skępe oraz 

obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 2.498.407,00 zł (dwa miliony 

czterysta dziewięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta siedem złotych 00/100) z 

przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu z przeznaczaniem 

na wydatki majątkowe. 2. Kredyt zostanie udzielony w dwóch transzach: 1) 1 transza 

w wysokości 1.188.423,00 zł, (marzec) 2) 2 transza w wysokości 556.800,00 zł. (maj) 

3) 3 transza w wysokości 753.184,00 zł (czerwiec) 3. Spłata odsetek od 

zaciągniętego kredytu następować będzie w okresach miesięcznych, na ostatni dzień 

każdego miesiąca, począwszy od miesiąca, w którym kredyt zostanie uruchomiony, 

na podstawie pisemnych informacji przekazywanych przez bank najpóźniej na 3 dni 

robocze przed datą spłaty odsetek. W przypadku gdy dzień spłaty przypada na dzień 



wolny od pracy, należy przyjąć ostatni dzień roboczy przed datą płatności. 4. 

Oprocentowanie kredytu w oparciu o stawkę bazową WIBOR 1M (z marżą dla 

wykonawcy). Marża banku wiążąca w całym okresie kredytowania. Dla obliczenia 

odsetek od kredytu należy przyjąć, iż rok stanowi 365 dni oraz 366 dni w przypadku 

lat przestępnych. Dla celów ofertowych, w celu obliczenia odsetek należy przyjąć 

stawkę WIBOR 1M obowiązującą na dzień 29.02.2024 r. 5. Termin postawienia do 

dyspozycji środków finansowych: najpóźniej w terminie 3 dni roboczych od dnia 

złożenia pisemnego wniosku. 6. Ustala się następujące terminy spłaty kredytu: 

30.09.2030 - 100.000,00 zł 30.09.2031 - 100.000,00 zł 30.09.2032 - 100.000,00 zł 

30.09.2033 - 100.000,00 zł 30.09.2034 - 150.000,00 zł 30.09.2035 - 150.000,00 zł 

30.09.2036 - 150.000,00 zł 30.09.2037 - 150.000,00 zł 30.09.2038 - 150.000,00 zł 

30.09.2039 - 150.000,00 zł 30.09.2040 - 150.000,00 zł 30.09.2041 - 150.000,00 zł 

30.09.2042 - 170.000,00 zł 30.09.2043 - 180.000,00 zł 30.09.2044 - 200.000,00 zł 

30.09.2045 - 180.000,00 zł 30.09.2046 - 168.407,00 zł 7. Zabezpieczenie kredytu - 

weksel własny in blanco. 

Identyfikator procedury: 48dc3969-74f1-4ac1-9cd8-131ab1fd8330 

Wewnętrzny identyfikator: UMiG-ZP.271.2.1.2024 

Rodzaj procedury: Otwarta 

Procedura jest przyspieszona: nie 

Główne aspekty procedury: Pełny opis procedury zawarty został w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia 

2.1.1 Przeznaczenie 

Charakter zamówienia: Usługi 

Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu 

2.1.3 Wartość 



Szacunkowa wartość bez VAT: 3 015 076 PLN 

2.1.4 Informacje ogólne 

Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 

udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta 

Informacje dodatkowe: Zamawiający wykluczy z postępowania również 

Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności 

wskazanych: 1) w art.108 ust. 1 pkt 1; art.108 ust. 1 pkt 4; art. 108 ust. 2 ustawy Pzp 

2) w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 

dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 

destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), 

dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 

2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 

ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 

(Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576; 3) w art. 7 

ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1497, ze zm.). 

Podstawa prawna: 

Dyrektywa 2014/24/UE 

Ustawa Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. 

Właściwe prawo transgraniczne: Nie dotyczy 

2.1.6 Podstawy wykluczenia 

Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp 

Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego 

postępowania o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp 



Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp 

Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 

pkt 4 ustawy Pzp 

Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp 

Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp 

Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h; art. 108 

ust. 1 i pkt 2 ustawy Pzp 

Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp 

Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp 

Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp 

Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art.108 

ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp 

Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art.108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp 

Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art.108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp 

Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością 

terrorystyczną: art.108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp 

Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: 

art.109 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp 

Udział w organizacji przestępczej: art.108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp 

Układ z wierzycielami: art.109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp 

Upadłość: art.109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp 

Winien poważnego wykroczenia zawodowego: art.109 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp 

5. Część zamówienia 

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001 



Tytuł: Udzielenie Miastu i Gminie Skępe kredytu długoterminowego oraz jego 

obsługa 

Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa udzielenia Miastu i Gminie Skępe oraz 

obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 2.498.407,00 zł (dwa miliony 

czterysta dziewięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta siedem złotych 00/100) z 

przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu z przeznaczaniem 

na wydatki majątkowe. 2. Kredyt zostanie udzielony w dwóch transzach: 1) 1 transza 

w wysokości 1.188.423,00 zł, (marzec) 2) 2 transza w wysokości 556.800,00 zł. (maj) 

3) 3 transza w wysokości 753.184,00 zł (czerwiec) 3. Spłata odsetek od 

zaciągniętego kredytu następować będzie w okresach miesięcznych, na ostatni dzień 

każdego miesiąca, począwszy od miesiąca, w którym kredyt zostanie uruchomiony, 

na podstawie pisemnych informacji przekazywanych przez bank najpóźniej na 3 dni 

robocze przed datą spłaty odsetek. W przypadku gdy dzień spłaty przypada na dzień 

wolny od pracy, należy przyjąć ostatni dzień roboczy przed datą płatności. 4. 

Oprocentowanie kredytu w oparciu o stawkę bazową WIBOR 1M (z marżą dla 

wykonawcy). Marża banku wiążąca w całym okresie kredytowania. Dla obliczenia 

odsetek od kredytu należy przyjąć, iż rok stanowi 365 dni oraz 366 dni w przypadku 

lat przestępnych. Dla celów ofertowych, w celu obliczenia odsetek należy przyjąć 

stawkę WIBOR 1M obowiązującą na dzień 29.02.2024 r. 5. Termin postawienia do 

dyspozycji środków finansowych: najpóźniej w terminie 3 dni roboczych od dnia 

złożenia pisemnego wniosku. 6. Ustala się następujące terminy spłaty kredytu: 

30.09.2030 - 100.000,00 zł 30.09.2031 - 100.000,00 zł 30.09.2032 - 100.000,00 zł 

30.09.2033 - 100.000,00 zł 30.09.2034 - 150.000,00 zł 30.09.2035 - 150.000,00 zł 

30.09.2036 - 150.000,00 zł 30.09.2037 - 150.000,00 zł 30.09.2038 - 150.000,00 zł 

30.09.2039 - 150.000,00 zł 30.09.2040 - 150.000,00 zł 30.09.2041 - 150.000,00 zł 



30.09.2042 - 170.000,00 zł 30.09.2043 - 180.000,00 zł 30.09.2044 - 200.000,00 zł 

30.09.2045 - 180.000,00 zł 30.09.2046 - 168.407,00 zł 7. Zabezpieczenie kredytu - 

weksel własny in blanco. 

Wewnętrzny identyfikator: UMIG-ZP.271.2.1.2024 

5.1.1 Przeznaczenie 

Charakter zamówienia: Usługi 

Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu 

Opcje: 

Opis opcji: Nie dotyczy 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania 

Data zakończenia trwania: 2046-09-30+02:00 

Okres obowiązywania: 23 YEAR 

5.1.4 Wznowienie 

Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od 

wykonawcy, jak opisano w tym miejscu: Nie dotyczy 

5.1.5 Wartość 

Szacunkowa wartość bez VAT: 3 015 076 PLN 

5.1.6 Informacje ogólne 

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony. 

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE 

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych 

(GPA) 

Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich 

przedsiębiorstw (MŚP) 

Informacje dodatkowe: Nie dotyczy 



5.1.8 Kryteria dostępności 

Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione, 

ponieważ przedmiot zamówienia nie jest przeznaczony dla osób fizycznych 

5.1.9 Kryteria kwalifikacji 

Kryterium: 

Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej 

Nazwa: posiadanie uprawnienia do prowadzenia na terenie Rzeczypospolitej Polskiej 

działalności gospodarczej w zakresie wykonywania czynności bankowych 

obejmujących udzielanie kredytów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. - Prawo bankowe 

Opis: posiadanie uprawnienia do prowadzenia na terenie Rzeczypospolitej Polskiej 

działalności gospodarczej w zakresie wykonywania czynności bankowych 

obejmujących udzielanie kredytów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. - Prawo bankowe 

Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane 

Kryterium: 

Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa 

Nazwa: Wykonanie okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał, a w 

przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych wykonuje należycie co 

najmniej 1 usługę udzielenia kredytu o wartości nie mniejszej niż 1.000.000,00 PLN 

brutto (słownie: jeden milion 00/100 złotych 

Opis: Wykonanie okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał, a w 

przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych wykonuje należycie co 



najmniej 1 usługę udzielenia kredytu o wartości nie mniejszej niż 1.000.000,00 PLN 

brutto (słownie: jeden milion 00/100 złotych 

Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane 

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia 

Kryterium: 

Rodzaj: Cena 

Nazwa: Cena 

Opis: 1. Podstawą przyznania punktów w kryterium „Cena” będzie cena ofertowa 

brutto podana przez Wykonawcę w Formularzu Ofertowym, 2. Punktacja w kryterium 

„Cena” obliczana jest według następującego wzoru: C = (Cn/Co) x 100 pkt x 80% 

gdzie C – punkty w kryterium Cena Cn – najniższa oferowana cena spośród 

wszystkich złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu, Co – cena oferty ocenianej, 

3. Cena ofertowa brutto musi uwzględniać wszelkie koszty jakie Wykonawca poniesie 

w związku z realizacją przedmiotu zamówienia; 

Waga (wartość punktowa, dokładna): 80 

Kryterium: 

Rodzaj: Jakość 

Nazwa: Termin postawienia do dyspozycji środków finansowych pochodzących z 

kredytu 

Opis: 1 Podstawą przyznania punktów w kryterium „Termin postawienia do 

dyspozycji środków finansowych pochodzących z kredytu” będzie zadeklarowany 

przez Wykonawcę termin postawienia do dyspozycji środków finansowych 

pochodzących z kredytu, który liczony będzie w dniach roboczych od dnia złożenia 

przez Zamawiającego pisemnego wniosku. 2. W kryterium „Termin postawienia do 

dyspozycji środków finansowych pochodzących z kredytu” Wykonawca uzyskać 



może maksymalnie 20 punktów. 3. Wykonawca może zaproponować termin 

postawienia do dyspozycji środków finansowych pochodzących z kredytu w dniach 

roboczych – w dniu złożenia pisemnego wniosku, w terminie 1 dnia od dnia złożenia 

pisemnego wniosku, w terminie 2 dni od dnia złożenia pisemnego wniosku, w 

terminie 3 dni od dnia złożenia pisemnego wniosku. 4. Punktacja w kryterium „Termin 

postawienia do dyspozycji środków finansowych pochodzących z kredytu” zostanie 

przyznana w następujący sposób: - zadeklarowany termin w dniu złożenia 

pisemnego wniosku – 20 pkt - zadeklarowany termin 1 dnia roboczego od dnia 

złożenia pisemnego wniosku – 15 pkt - zadeklarowany termin 2 dni roboczych od 

dnia złożenia pisemnego wniosku – 10 pkt - zadeklarowany termin 3 dni roboczych 

od dnia złożenia pisemnego wniosku – 5 pkt; 5. Zamawiający nie dopuszcza 

zaoferowania terminu postawienia do dyspozycji środków finansowych 

pochodzących z kredytu dłuższego niż 3 dni robocze od dnia złożenia pisemnego 

wniosku. 6. W przypadku błędnego wypełnienia formularza ofertowego w zakresie 

terminu postawienia do dyspozycji środków finansowych pochodzących z kredytu, tj.: 

- braku wskazania terminu postawienia do dyspozycji środków finansowych 

pochodzących z kredytu – termin postawienia do dyspozycji środków finansowych 

pochodzących z kredytu zostanie przyjęty jako maksymalny (czyli 3 dni robocze od 

dnia złożenia pisemnego wniosku). - wskazania więcej niż jednego okresu terminu 

postawienia do dyspozycji środków finansowych pochodzących z kredytu, termin 

postawienia do dyspozycji środków finansowych pochodzących z kredytu zostanie 

przyjęty jako maksymalny ze wskazanych. 

Waga (wartość punktowa, dokładna): 20 

5.1.11 Dokumenty zamówienia 

Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski 



Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/skepe, 

Kanał komunikacji ad hoc: 

Nazwa: Plstforma zakupowa 

Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/skepe 

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia 

Warunki zgłoszenia: 

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane 

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/skepe 

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski 

Katalog elektroniczny: Niedozwolone 

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu 

elektronicznego lub pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu 

(UE) nr 910/2014) 

Oferty wariantowe: Niedozwolone 

Termin składania ofert: 2024-03-14+01:00 11:00:00+01:00 

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY 

Informacje na temat publicznego otwarcia: 

Data otwarcia: 2024-03-14+01:00 11:05:00+01:00 

Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/skepe 

Warunki zamówienia: 

Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Ne dotyczy 

Wymagana jest umowa o poufności: nie 

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone 

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak 

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak 



Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym 

rozdziale przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, 

jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz 

poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego 

przepisów ustawy PZP 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego 

postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów 

zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w 

art. 469 pkt 15 ustawy PZP oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. 

Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 

Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 

projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 

4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje zamawiającemu 

odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię 

tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 

terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego 

treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że zamawiający mógł 

zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 

przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu 

do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 5. Odwołanie 

wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 

zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 

przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia 

przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 

wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 



1). 6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 

zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni 

od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 

zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 7. Odwołanie w 

przypadkach innych niż określone w ust. 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 

którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 

wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia 8. Na 

orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 

ustawy PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 

skarga do sądu. 9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje 

się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. - Kodeks postępowania 

cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej. 10. 

Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, 

zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 11. Skargę wnosi się za 

pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby 

lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, 

przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce 

pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. 

- Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 12. Prezes Izby przekazuje 

skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w 

terminie 7 dni od dnia jej otrzymania. 

5.1.15 Techniki 

Umowa ramowa: 

Brak umowy ramowej 

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 



Brak dynamicznego systemu zakupów 

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie 

Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza 

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza 

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 

zamówienia: Miasto i Gmina Skępe 

Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Miasto i 

Gmina Skępe 

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 

Krajowa Izba Odwoławcza 

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Miasto i Gmina Skępe 

Organizacja rozpatrująca oferty: Miasto i Gmina Skępe 

Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień: Open Nexus Sp. z o.o. 

8. Organizacje 

8.1 ORG-0001 

Oficjalna nazwa: Miasto i Gmina Skępe 

Numer rejestracyjny: 4660327672 

Adres pocztowy: ul. Kościelna 2 

Miejscowość: Skępe 

Kod pocztowy: 87-630 

Podpodział krajowy (NUTS): Włocławski (PL619) 

Kraj: Polska 

E-mail: skeretariat@skepe.pl 

Telefon: +48542878520 

Faks: +48542877204 



Adres strony internetowej: www.bip.skepe.pl 

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.bip.skepe.pl 

Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/skepe 

Role tej organizacji: 

Nabywca 

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 

zamówienia 

Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia 

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału 

Organizacja rozpatrująca oferty 

8.1 ORG-0003 

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 

Numer rejestracyjny: 5262239325 

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 

Miejscowość: Warszawa 

Kod pocztowy: 02-676 

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911) 

Kraj: Polska 

Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań 

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

Telefon: +48224587801 

Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio 

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): 

https://epdap.gov.pl/wps/portal/strefaklienta/katalogspraw/opisuslugi/odwolaniedokraj

owejizbyodwolawczej/UZP 



Role tej organizacji: 

Organ odwoławczy 

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych 

Organ mediacyjny 

8.1 ORG-0004 

Oficjalna nazwa: Open Nexus Sp. z o.o. 

Numer rejestracyjny: 7792363577 

Adres pocztowy: ul. Bolesława Krzywoustego 3 

Miejscowość: Poznań 

Kod pocztowy: 61-144 

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415) 

Kraj: Polska 

E-mail: cwk@platformazakupowa.pl 

Telefon: +48221010202 

Adres strony internetowej: https://about.opennexus.com 

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://about.opennexus.com/ 

Role tej organizacji: 

Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień 

11. Informacje o ogłoszeniu 

11.1 Informacje o ogłoszeniu 

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 22c73da8-c0d9-42a5-9d5e-6ee016416533 - 01 

Typ formularza: Procedura konkurencyjna 

Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb 

standardowy 

Ogłoszenie – data wysłania: 2024-02-07Z 19:00:50 (UTC) 



Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji 

Numer publikacji ogłoszenia: 85864-2024 

Numer wydania Dz.U. S: 29/2024 

Data publikacji: 09/02/2024 


		2024-02-09T09:45:59+0100
	Piotr Wojciechowski




